
UCHWAŁA  NR VI-36/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XLIII-430/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak    

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

   

5)     Grzegorz Siwek            



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 24 391 697,00 27 034 548,00

Lokalny transport zbiorowy 8 589 055,00 8 718 874,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 128 741,00

Dochody bieżące 0,00 128 741,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

8 589 055,00 8 590 133,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z gmin na 

zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi 

GM KOBYŁKA

2 176 765,00 2 177 038,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z gmin na 

zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi 

GM WOŁOMIN

5 140 560,00 5 141 205,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących pomoc finansowa z gmin na 

zapewnienie transportu zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi 

GM Zielonka

1 271 730,00 1 271 890,00

Drogi publiczne powiatowe 15 794 142,00 18 307 174,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 400,00

Dochody bieżące 0,00 2 400,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

10 184 730,00 8 076 399,00

Rządowy Fundusz Polski Ład: Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego  z ul. Skrajną w Ząbkach gm. Ząbki
4 066 831,00 1 958 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-36/2022 Z DNIA 24 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

2 642 851,00

60004 129 819,00

0940 128 741,00

128 741,00

2710 1 078,00

273,00

645,00

160,00

60014 2 513 032,00

0940 2 400,00

2 400,00

6290 -2 108 331,00

-2 108 331,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 341 078,00 1 410 041,00

Pomoc finansowa z Gminy Tłuszcz Budowa kładki pieszo - rowerowej do 

nowego ronda w kierunku Tłuszcza gm. Tłuszcz
0,00 68 963,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

4 268 334,00 8 818 334,00

Środki z RFRD - Rozbudowa DP 4316W Al. Niepodległości w Wołominie na 

odcinku od drogi wojewódzkiej 634 do skrzyżowania z ul. Graniczną wraz z 

chodnikiem i ściężką rowerową gm. Wołomin

0,00 2 450 000,00

Środki z RFRD - Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce gm. 

Kobyłka
0,00 2 100 000,00

750 Administracja publiczna 186 536,00 210 343,00

Pozostała działalność 0,00 23 807,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 807,00

Dochody bieżące 0,00 3 807,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 20 000,00

Darowizna z Polskich Sieci Energetycznych w ramach programu "WzMOCnij 

Swoje Otoczenie"
0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 250 089,00 399 614,00

Szkoły policealne 0,00 140 600,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 140 600,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 140 600,00

Licea ogólnokształcące 0,00 8 925,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 8 925,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 8 925,00

6300 68 963,00

68 963,00

6350 4 550 000,00

2 450 000,00

2 100 000,00

23 807,00

75095 23 807,00

0920 3 807,00

3 807,00

0960 20 000,00

20 000,00

149 525,00

80116 140 600,00

2950 140 600,00

140 600,00

80120 8 925,00

2950 8 925,00

8 925,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

851 Ochrona zdrowia 18 097 388,00 18 157 676,00

Szpitale ogólne 13 025 388,00 13 085 676,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 60 288,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 60 288,00

852 Pomoc społeczna 3 350 494,00 3 386 394,00

Pozostała działalność 0,00 35 900,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 35 900,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 35 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 180 000,00 183 572,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 3 572,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 572,00

Zwrot dotacji za 2021 rok 0,00 3 572,00

249 281 895,00 252 197 838,00

60 288,00

85111 60 288,00

2950 60 288,00

60 288,00

35 900,00

85295 35 900,00

2950 35 900,00

35 900,00

3 572,00

92105 3 572,00

2950 3 572,00

3 572,00

Razem: 2 915 943,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 674 035,00 5 674 035,00

Domy pomocy społecznej 5 674 035,00 5 674 035,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00

Dochody bieżące 10 000,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00 10 000,00

Dochody bieżące 0,00 10 000,00

5 674 035,00 5 674 035,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-36/2022 Z DNIA 28 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓWDOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

85202 0,00

0690 -10 000,00

-10 000,00

0960 10 000,00

10 000,00

Razem: 0,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 433 500,00 3 433 500,00

Domy pomocy społecznej 3 433 500,00 3 433 500,00

Wpływy z różnych opłat 10 000,00 0,00

Dochody bieżące 10 000,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 10 000,00

Dochody bieżące 0,00 10 000,00

3 433 500,00 3 433 500,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-36/2022 Z DNIA 28 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY SPOŁECZENIJ W ZIELONCE

Rozdział Paragraf Zmiana

0,00

85202 0,00

0690 -10 000,00

-10 000,00

0960 10 000,00

10 000,00

Razem: 0,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 71 875 406,00

Lokalny transport zbiorowy 10 015 380,00

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

9 395 380,00

Wydatki bieżące 9 395 380,00

Drogi publiczne powiatowe 60 818 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 233 841,00

Budowa kładki pieszo - rowerowej do nowego ronda w kierunku 

Tłuszcza gm. Tłuszcz
0,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 przejściach dla 

pieszych w Zielonce na ul. Mareckiej, T. Kościuszki, ks. Bolesława 

Jagiełłowicza na drogach nr 4366W i 431228W, gm Zielonka

385 268,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. 

Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
0,00

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. Kobyłka 900 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. Niepodległości w 

Wołominie (na odcinku od drogi wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z 

ul. Graniczną) wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. Wołomin

1 035 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w 

Wołominie
535 201,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-36/2022 Z DNIA 28 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 2 949 138,00 74 824 544,00

60004 358 376,00 10 373 756,00

2320 358 376,00 9 753 756,00

358 376,00 9 753 756,00

60014 2 590 762,00 63 409 288,00

6050 2 548 262,00 45 782 103,00

68 963,00 68 963,00

1 800,00 387 068,00

20 000,00 20 000,00

2 100 000,00 3 000 000,00

2 450 000,00 3 485 000,00

15 830,00 551 031,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. Piłsudskiego z ul. Skrajną 

w Ząbkach, gm. Ząbki
4 216 663,00

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez rozbudowę dróg 

na obszarze powiatu wołomińskiego: 1. Rozbudowa DP Nr 4422W w 

Urlach gm. Jadów 2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach

6 440 121,00

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

75 000,00

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy Poświętne na 

zadanie pn: Projekt skrzyżowania DP Nr 4314W z drogą nr 2218 oraz 

drogą nr 4351W w msc. Poświętne - powierzenie zadania

0,00

Administracja publiczna 46 384 687,00

Pozostała działalność 8 855 615,00

Zakup materiałów i wyposażenia 298 225,00

Zakup 4 szt defibrylatorów ze skrzynkami zewnętrznymi oraz z 

oznaczeniami
0,00

Ochrona zdrowia 42 753 234,00

Programy polityki zdrowotnej 439 850,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

107 350,00

Wydatki bieżące 107 350,00

-4 216 663,00 0,00

2 108 332,00 8 548 453,00

6610 42 500,00 117 500,00

42 500,00 42 500,00

750 20 000,00 46 404 687,00

75095 20 000,00 8 875 615,00

4210 20 000,00 318 225,00

20 000,00 20 000,00

851 3 500,00 42 756 734,00

85149 3 500,00 443 350,00

2360 3 500,00 110 850,00

3 500,00 110 850,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 3 075 170,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
572 488,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

572 488,00

Wydatki bieżące 572 488,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 871 639,00

Pozostała działalność 3 392 219,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 392 219,00

Budowa parku sensorycznego przy SDŚ w Kobyłce - dokumentacja 

projektowa
0,00

224 240 131,00

852 -3 500,00 3 071 670,00

85220 -3 500,00 568 988,00

2360 -3 500,00 568 988,00

-3 500,00 568 988,00

853 7 995,00 3 879 634,00

85395 7 995,00 3 400 214,00

6050 7 995,00 3 400 214,00

7 995,00 7 995,00

Razem: 2 977 133,00 227 217 264,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 535 266,00

Licea ogólnokształcące 1 478 440,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 585,00

Wydatki bieżące 58 585,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 547 285,00

Internaty i bursy szkolne 547 285,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 695,00

Wydatki bieżące 7 695,00

2 082 551,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-36/2022 Z DNIA 28 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -4 055,00 1 531 211,00

80120 -4 055,00 1 474 385,00

4800 -4 055,00 54 530,00

-4 055,00 54 530,00

854 4 055,00 551 340,00

85410 4 055,00 551 340,00

4800 4 055,00 11 750,00

4 055,00 11 750,00

Razem: 0,00 2 082 551,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 556 409,00

Powiatowe urzędy pracy 12 556 409,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 221 734,00

Wydatki bieżące 4 221 734,00

17 606 409,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-36/2022 Z DNIA 28 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 10 000,00 12 566 409,00

85333 10 000,00 12 566 409,00

4010 10 000,00 4 231 734,00

10 000,00 4 231 734,00

Razem: 10 000,00 17 616 409,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 020 318,00

Pozostała działalność 126 253,00

Zakup usług pozostałych 113 423,00

Projekt Europejski poziom nauczania w ZSE Wołominie 0,00

Projekt Staże europejskie gwarancją rozwoju zawodowego 

uczniów ZSE Wołomin - Erasmus plus
113 423,00

6 020 318,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-36/2022 Z DNIA 28 LUTEGO 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 611,00 6 036 929,00

80195 16 611,00 142 864,00

4301 16 611,00 130 034,00

2 833,00 2 833,00

13 778,00 127 201,00

Razem: 16 611,00 6 036 929,00


